



Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30072677

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2020

Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS

Malervej 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30072677

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 75158510

E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Direktion

Frank Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje kapitalandele i depot-esbjerg.dk A/S og depot-sydøst.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.584 t.kr. mod et overskud på 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at omsætningen i tilknyttede- og associerede virksomheder i første kvartal 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes primært annullerede kundeordre samt en væsentlig reduktion i nye ordre.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har tilknyttede- og associerede virksomheders ledelse vurderet, at det ikke vil have væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedernes likvide beredskab er stærkt.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		898.596	955.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.076	93.801
Andre finansielle indtægter	1	832.687	51.430
Andre finansielle omkostninger	2	(28.779)	(332.607)
Resultat før skat		1.760.580	762.706
Skat af årets resultat	3	(176.174)	62.991
Årets resultat		1.584.406	825.697
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		1.419.806	771.697
Resultatdisponering		1.584.406	825.697

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.175.439	2.776.843
Kapitalandele i associerede virksomheder		322.470	284.394
Andre tilgodehavender		125.000	0
Finansielle aktiver	4	3.622.909	3.061.237
Anlægsaktiver		3.622.909	3.061.237
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.659
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		247.148	287.888
Tilgodehavender		247.148	318.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.956.554	4.114.324
Værdipapirer og kapitalandele		4.956.554	4.114.324
Likvide beholdninger		260.713	347.884
Omsætningsaktiver		5.464.415	4.780.755
Aktiver		9.087.324	7.841.992

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.977.909	2.528.737
Overført overskud eller underskud		5.074.038	4.103.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Egenkapital		8.287.547	6.811.141
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.183	294.480
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		173.170	173.008
Skyldig selskabsskat		79.738	0
Anden gæld		483.686	563.363
Kortfristede gældsforpligtelser		799.777	1.030.851
Gældsforpligtelser		799.777	1.030.851
Passiver		9.087.324	7.841.992
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.528.737	4.103.404	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	0
Årets resultat	0	449.172	970.634	54.000	110.600
Egenkapital ultimo	125.000	2.977.909	5.074.038	0	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	6.811.141
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(54.000)
Årets resultat	1.584.406
Egenkapital ultimo	8.287.547

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.933	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	3.857
Dagsværdireguleringer	829.754	47.573
	832.687	51.430

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.341
Renteomkostninger i øvrigt	28.779	26.433
Dagsværdireguleringer	0	286.833
	28.779	332.607

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	175.976	0
Regulering vedrørende tidligere år	198	0
Refusion i sambeskatning	0	(62.991)
	176.174	(62.991)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	500.000	20.000	0
Tilgange	0	0	150.000
Afgange	0	0	(25.000)
Kostpris ultimo	500.000	20.000	125.000
Opskrivninger primo	2.276.843	264.394	0
Andel af årets resultat	898.596	63.076	0
Udbytte	(500.000)	(25.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.675.439	302.470	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.175.439	322.470	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
depot-esbjerg.dk A/S	Esbjerg	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Depot-sydøst.dk ApS	Esbjerg	ApS	25

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabets skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet depot-esbjerg.dk A/S er deponeret bankindestående samt andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat bankindestående og andre værdipapirer og kapitalandele udgør henholdsvis 36 t.k.r og 4.957 t.kr. pr. 31.12.2019.

Bankgælden i datterselskabet udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
